
Platnost od 13. 12. 2015 
 

 
 

Tarif Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje 
 
 

 

Seznam linek v Integrovaném dopravním systému Olomouckého kraje 

Příloha č. 3 

 
Linka č. Trasa Úsek zařazený do IDSOK Poznámka Dopravce 

 
271 Prostějov hl. n.-Dzbel trať v celé délce  ČD 
273 Červenka-Prostějov trať v celé délce  ČD 
275 Olomouc - Drahanovice trať v celé délce  ČD 
291 Zábřeh na Moravě-Šumperk trať v celé délce  ČD 
292 Šumperk-Krnov Mikulovice – Šumperk  ČD 
293 Šumperk-Kouty nad Desnou, Petrov nad  Desnou-Sobotín trať v celé délce Železnice Desná ARRIVA MORAVA 
294 Hanušovice - Staré Město pod  Sněžníkem trať v celé délce  ČD 
295 Lipová Lázně - Javorník ve  Slezsku trať v celé délce  ČD 
297 Mikulovice- Zlaté Hory trať v celé délce  ČD 
301 Olomouc - Nezamyslice trať v celé délce IDSOK jen osobní a spěšné  vlaky ČD 
310 Olomouc - Opava východ Olomouc, hl.n. - Moravský  Beroun IDSOK jen osobní vlaky ČD 

780120 Prostějov-Olšany  u Prostějova-Lutín-Olomouc linka v celé délce  Vojtila Trans 
780122 Prostějov-Čelechovice n. H.-Kostelec n. H.-Čechy p.  K. linka v celé délce  Vojtila Trans 
780123 Prostějov-Lešany linka v celé délce  Vojtila Trans 
780221 Prostějov-Biskupice-Vrbátky-Lutín linka v celé délce  AUTODOPRAVA 

Studený 
780281 Němčice  nad  Hanou,žel.st.–Nezamyslice,ZŠ–Koválovice,Osíčany linka v celé délce  AUTODOPRAVA 

Studený 
780290 Němčice  nad Hanou–Mořice–Vrchoslavice–Dřínov linka v celé délce  AUTODOPRAVA 

Studený 
780291 Prostějov–Výšovice–Němčice  nad Hanou–Dřínov linka v celé délce omezení kombinace jízdních  dokladů AUTODOPRAVA 

Studený 
780310 Prostějov-Určice-Myslejovice,Kobylničky linka v celé délce  Konečný 
780490 Prostějov-Přemyslovice-Březsko-Konice linka v celé délce  Autobus. doprava 

Pavel Studený 
780491 Konice-Březsko-Konice linka v celé délce  Autobus. doprava 

Pavel Studený 
780550 Prostějov-Plumlov-Drahany-Nové  Sady-Rozstání, Baldovec linka v celé délce  AUTODOPRAVA 

Tesař 
780625 Prostějov-Držovice linka v celé délce  FTL 
780630 Prostějov–Kojetín–Kroměříž–Holešov–Zlín Prostějov, aut. st. - Kroměříž, aut.  nádr.  FTL 
780631 Prostějov–Čelčice–Klenovice  na Hané–Kojetín linka v celé délce  FTL 
780640 Prostějov-Mostkovice-Plumlov-Prostějovičky linka v celé délce  FTL 
780652 Plumlov,Hamry-Prostějov-Čechůvky-Bedihošť-Kralice na Hané- 

Hrubčice,Otonovice linka v celé délce omezení kombinace jízdních  dokladů FTL 



Platnost od 13. 12. 2015 
 

 
 

 
Linka č. Trasa Úsek zařazený do IDSOK Poznámka Dopravce 

 
780653 Prostějov-Mostkovice-Plumlov,Hamry linka v celé délce  FTL 
780660 Prostějov-Kralice  na Hané-Tovačov-Oplocany-Přerov linka v celé délce  FTL 
780661 Prostějov-Dub  nad Moravou-Přerov linka v celé délce  FTL 
780662 Prostějov-Bedihošť-Kralice  na Hané-Hrubčice-Skalka linka v celé délce  FTL 
780680 Prostějov-Kostelec  na Hané-Bohuslavice-Polomí-Hvozd linka v celé délce  FTL 
780681 Prostějov-Kostelec  na Hané-Budětsko-Konice-Hvozd-Kladky linka v celé délce  FTL 
780682 Prostějov-Kostelec  na Hané-Ptení-Konice-Kladky linka v celé délce  FTL 
780691 Prostějov-Kostelec  na Hané-Ptení-Stražisko-Konice linka v celé délce  FTL 
780692 Kladky-Luká-Litovel-Konice linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
780693 Konice - Stražisko-Ptení linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
780694 Ptení-Lipová, Seč linka v celé délce  Obec Ptení 
780700 Ptení-Ptení, Ptenský Dvorek-Suchdol-Protivanov-Buková-Lipová- 

Brodek u Konice-Skřípov-Horní  Štěpánov linka v celé délce  FTL 
780701 Prostějov-Ptení-Brodek u Konice-Horní  Štěpánov linka v celé délce  FTL 
780710 Prostějov-Vícov-Lipová-Buková-Protivanov linka v celé délce omezení kombinace jízdních  dokladů FTL 
780720 Prostějov-Plumlov-Protivanov-Žďárná-Boskovice Prostějov, aut. st.- Buková, hor.  zast.  FTL 
780721 Prostějov-Plumlov-Protivanov-Buková linka v celé délce  FTL 
780722 Protivanov – Otínoves -  Protivanov linka v celé délce omezení kombinace jízdních  dokladů FTL 
780740 Konice-Suchdol,  Jednov-Brodek  u Konice-Skřípov-Konice linka v celé délce  FTL 
780741 Konice-Šubířov-Dzbel-Konice linka v celé délce  FTL 
780742 Konice-Suchdol, Jednov-Brodek u Konice-Skřípov-H.  Štěpánov linka v celé délce  FTL 
780743 Konice-Polomí-Budětsko-Konice linka v celé délce  FTL 
780744 Konice-Konice,  Ladín-Ludmírov, Ospělov linka v celé délce  FTL 
780745 Konice-Hvozd-Ludmírov,  Ospělov linka v celé délce  FTL 
780750 Prostějov–Otaslavice–Brodek  u Prostějova–Želeč-Podivice linka v celé délce  FTL 
780751 Prostějov–Brodek  u Prostějova–Otaslavice linka v celé délce omezení kombinace jízdních  dokladů FTL 
780754 Prostějov–Brodek  u Prostějova–Dobromilice-Nezamyslice linka v celé délce omezení kombinace jízdních  dokladů FTL 
780756 Nezamyslice–Tištín–Morkovice-Slížany–Uhřice linka v celé délce  FTL 
780800 Prostějov–Němčice nad Hanou linka v celé délce  FTL 
780801 Prostějov–Skalka–Čelčice–Tvorovice–Němčice  nad  Hanou linka v celé délce  FTL 

 
780960 

 
Olomouc–Prostějov–Vyškov–Brno 

 
Olomouc - Brodek u Prostějova (Želeč,  křiž.) pro jízdy uvnitř zóny 71 pouze uznávání již platných jízdních 

dokladů IDSOK, omezení kombinace jízdních  dokladů 
 
FTL 

780962 Prostějov–Brodek  u Prostějova–Vyškov Prostějov, aut.st. - Želeč, křiž. omezení kombinace jízdních  dokladů FTL 
 

780990 
 
Prostějov-Olomouc-Brno-Hradec  Králové-Liberec 

 
Prostějov,aut.st.  - Mohelnice,aut.st. pro jízdy uvnitř zóny 71 pouze uznávání již platných jízdních 

dokladů IDSOK, omezení kombinace jízdních  dokladů 
 
FTL 

785001 Prostějov, aut. st. -  Prostějov,hřbitov linka v celé délce MHD Prostějov, linka č. 1, odbavení pouze pro zónu  41 FTL 
785002 Prostějov, aut. st. - Prostějov,  nemocnice linka v celé délce MHD Prostějov, linka č. 2, odbavení pouze pro zónu  41 FTL 
785004 Prostějov, aut. st. -  Prostějov,Domamyslice linka v celé délce MHD Prostějov, linka č. 4, odbavení pouze pro zónu  41 FTL 
785005 Prostějov,Čechůvky  - Prostějov,nemocnice linka v celé délce MHD Prostějov, linka č. 5, odbavení pouze pro zónu  41 FTL 
785006 Prostějov, aut. st. -  Prostějov,Domamyslice linka v celé délce MHD Prostějov, linka č. 6, odbavení pouze pro zónu  41 FTL 
785007 Prostějov,Domamyslice  -Prostějov, Železárny linka v celé délce MHD Prostějov, linka č. 7, odbavení pouze pro zónu  41 FTL 
785009 Prostějov, průmyslová zóna B -  Prostějov,nemocnice linka v celé délce MHD Prostějov, linka č. 9, odbavení pouze pro zónu  41 FTL 
785011 Prostějov,  aut. st.-Prostějov,Žešov linka v celé délce MHD Prostějov, linka č. 11, odbavení pouze pro zónu  41 FTL 
785015 Držovice, TESCO -  Prostějov,Domamyslice linka v celé délce MHD Prostějov, linka č. 15, odbavení pouze pro zónu  41 FTL 
785016 Držovice, TESCO -  Prostějov,Domamyslice linka v celé délce MHD Prostějov, linka č. 16, odbavení pouze pro zónu  41 FTL 
785019 Prostějov, aut. st. -  Prostějov,Krasice linka v celé délce MHD Prostějov, linka č. 19, odbavení pouze pro zónu  41 FTL 
785021 Prostějov, aut. st. - Prostějov,  nemocnice linka v celé délce MHD Prostějov, linka č. 21, odbavení pouze pro zónu  41 FTL 
785032 Prostějov, aut. st. - Prostějov,  Interspar linka v celé délce MHD Prostějov, linka č. 32, odbavení pouze pro zónu  41 FTL 



Platnost od 13. 12. 2015 
 
 

Linka č. Trasa Úsek zařazený do IDSOK Poznámka Dopravce 
 

785041 Prostějov, aut.st. -  Prostějov,Domamyslice linka v celé délce MHD Prostějov, linka č. 41, odbavení pouze pro zónu  41 FTL 
850129 Krnov-Karlova  Studánka-Bruntál-Olomouc-Prostějov-Brno Horní Loděnice,u váhy -  Prostějov,Újezd pouze uznávání časových jízdenek  IDSOK ARRIVA MORAVA 
850813 Krnov-Horní  Benešov-Šternberk-Olomouc Moravský Beroun, nám. -  Olomouc,aut.nádr.  ARRIVA MORAVA 
850823 Krnov-Heřmanovice-Zlaté  Hory Zlaté Hory, aut.st-Zlaté Hory, poutní  kostel  ARRIVA MORAVA 
850828  

Jindřichov Zlaté Hory 
Zlaté hory, RD dol.vrát.-Zlaté Hory, Petrovy 

boudy,hřeben  ARRIVA MORAVA 
850867 Vrbno pod Pradědem-Vrbno pod Pradědem, Vidly-Zlaté  Hory Zlaté hory, RD dol.vrát.-Zlaté Hory,  aut.st.  ARRIVA MORAVA 
850868  

Bruntál-Šternberk-Olomouc 
 
Dětřichov n. Bystř., Krahulčí -  Olomouc,aut.nádr.  ARRIVA MORAVA 

850869 Bruntál-Razová-Bílčice-Moravský  Beroun Moravský Beroun,Čabová-Moravský 
Beroun,žel.st.  ARRIVA MORAVA 

850870 Bruntál-Roudno-Dvorce-Moravský  Beroun Moravský Beroun,Čabová-Moravský 
Beroun,žel.st.  ARRIVA MORAVA 

850871 Bruntál-Moravskoslezský  Kočov-Dětřichov  n.Bystřicí-Mor.Beroun Moravský Beroun, MSZ-Moravský 
Beroun,Granitol  ARRIVA MORAVA 

850875 Rýmařov-Břidličná-Olomouc Huzová,Arnoltice  - Olomouc,aut.nádr.  ARRIVA MORAVA 
850881 Rýmařov-Tvrdkov,Ruda-Uničov Dlouhá Loučka,Křivá -  Uničov,aut.st.  ARRIVA MORAVA 
850883 Rýmařov-Jiříkov,Sovinec-Šternberk Paseka,sanatorium  - Šternberk,Dvorská  ARRIVA MORAVA 
880658 Frýdek-Místek-Nový  Jíčín-Hranice-Olomouc Polom,rozc.k žel.st. -  Olomouc,aut.nádr. pouze uznávání časových jízdenek  IDSOK  
880669 Nový Jičín-Starý Jičín-Hustopeče nad  Bečvou Hustopeče n.Bečvou,Poruba,dvůr - Hustopeče 

n.Bečvou,žel.st.  ARRIVA MORAVA 
890700 Olomouc-Dolany-Bělkovice-Lašťany linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890701 Olomouc-Dolany-Dolany,Pohořany,horní  konec-Jívová linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890704 Olomouc-Tovačov-Kroměříž linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890705 Hlubočky-Velký Újezd-Tršice linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890706 Olomouc-Lipník  n.Bečvou-Hranice linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890707 Hlubočky-Dolany-Pohořany linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890708 Hlubočky-Tršice linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890709 Olomouc-Lutín-Slatinice linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890710 Olomouc-Těšetice-Bohuslavice-Raková  u Konice linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890711 Olomouc-Šternberk-Huzová-Bruntál-Rýmařov Olomouc,aut.nádr.  - Huzová,Arnoltice  ARRIVA MORAVA 
890712 Olomouc-Velký  Týnec-Tršice linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890713 Olomouc-Kokory linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890716 Olomouc-Moravský  Beroun-Opava Olomouc,aut.nádr. - Moravský Beroun,  Čabová  ARRIVA MORAVA 
890718 Olomouc-Náměšť  na Hané-Olbramice linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890719 Olomouc-Velký Újezd-Potštát linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890720 Olomouc-Lutín-Čechy pod  Kosířem linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890722 Olomouc-Grygov-Velký  Týnec-Hlubočky,Mariánské Údolí linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890723 Olomouc-Hněvotín/Těšetice-Lutín linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890724 Olomouc-Prostějov linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890728 Příkazy-Olomouc-Lutín linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890730 Lutín-Senice  na Hané-Vilémov-Cholina-Loučka linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890731 Lutín-Čechy  pod Kosířem-Přemyslovice-Konice linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890732 Lutín-Těšetice linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890733 Lutín-Bohuslavice-Luká linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890736 Lutín-Smržice-Prostějov linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890738 Lutín-Budětsko-Konice linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890739 Loučka-Cholina-Litovel linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890740 Olomouc-Vilémov-Bílsko-Loučka linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 



Platnost od 13. 12. 2015 
 
 

Linka č. Trasa Úsek zařazený do IDSOK Poznámka Dopravce 
 

890741 Olomouc-Laškov-Konice linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890750 Uničov-Šumvald-Oskava,Bedřichov linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890751 Uničov-Újezd-Dlouhá Loučka linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890752 Uničov-Úsov linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890755 Uničov-Dlouhá  Loučka,Plinkout-Řídeč-Šternberk linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890756 Uničov-Troubelice-Šumvald-Libina linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890757 Uničov-Dlouhá  Loučka-Paseka-Uničov linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890758 Uničov-Troubelice-Lipinka linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890760 Uničov-Horní  Město-Rýmařov Uničov, aut. st.-Dlouhá Loučka,  Křivá  ARRIVA MORAVA 
890763 Žerotín-Štěpánov-Olomouc-Velký  Týnec -Tršice linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890764 Uničov-Štěpánov-Olomouc linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890770 Litovel-Olomouc linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890772 Litovel-Bouzov linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890773 Litovel-Luká-Konice linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890775 Litovel-Olomouc linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890776 Litovel-Bohuslavice-Konice linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890777 Bouzov-Hvozdečko-Blažov-Kadeřín linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890778 Litovel-Mladeč-Měrotín-Nové  Zámky linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890779 Litovel-Březové-Střeň linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890780 Litovel-Luká,Javoříčko-Luká  - Bohuslavice linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890783 Litovel-Pňovice-Střeň-Náklo linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890784 Litovel-Slatinice linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890788 Šternberk-Jívová-Domašov  nad Bystřicí linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890789 Šternberk-Štěpánov-Štěpánov,Moravská  Huzová,Benátky linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890793 Šternberk-Bělkovice-Lašťany-Samotíšky linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890795 Šternberk-Dalov-Horní  Loděnice linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890796 Paseka-Újezd-Řídeč-Šternberk linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890797 Šternberk-Domašov  nad Bystřicí-Norberčany linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890798 Moravský Beroun-Norberčany-Moravský Beroun, Nové   Valteřice linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
890801 Litovel-Medlov-Uničov linka v celé délce  Vojtila Trans 
890802 Litovel-Pňovice-Šternberk linka v celé délce  Vojtila Trans 
890803 Litovel-Uničov linka v celé délce  Vojtila Trans 
890804 Olomouc-Doloplazy-Tršice linka v celé délce  AUTA-BUSY STUDENÝ 
890805 Olomouc-Velká Bystřice-Hlubočky linka v celé délce  AUTA-BUSY STUDENÝ 
890806 Uničov-Benkov-Dětřichov-Uničov linka v celé délce  Vojtila Trans 
895001 Nová  Ulice-Tržnice-Hlavní nádraží-Fibichova linka v celé délce MHD Olomouc, tramvajová linka č.  1 DPMO 
895002 Neředín,krematorium-Nám.Republiky-Hlavní   nádraží-Fibichova linka v celé délce MHD Olomouc, tramvajová linka č.  2 DPMO 
895003 Trnkova-Šantovka-Tržnice-Nám.Hrdinů-Nám.Republiky-Hlavní 

nádraží-Fibichova 
 

linka v celé délce 
 
MHD Olomouc, tramvajová linka č.  3 DPMO 

895004 Nová  Ulice-Nám.Republiky-Hlavní nádraží-Pavlovičky linka v celé délce MHD Olomouc, tramvajová linka č.  4 DPMO 
895005 Trnkova-Šantovka-Envelopa-Hlavní   nádraží-Fibichova linka v celé délce MHD Olomouc, tramvajová linka č.  5  
895006 Nová  Ulice-Nám.Republiky-Hlavní nádraží-Fibichova linka v celé délce MHD Olomouc, tramvajová linka č.  6 DPMO 
895007 Neředín,krematorium-Tržnice-Hlavní  nádraží-Fibichova linka v celé délce MHD Olomouc, tramvajová linka č.  7 DPMO 
895010 Civilní  obrana-Povel,škola-MŽ,nový závod linka v celé délce MHD Olomouc, linka č. 10 DPMO 
895011 Nám.Hrdinů-Hlavní nádraží-Selské náměstí-Svatý Kopeček,ZOO- 

Radíkov-Lošov 
 

linka v celé délce MHD Olomouc, linka č. 11 DPMO 
895012 Holice-Hlavní  nádraží-Vejdovského-Foerstrova-MŽ,nový  závod linka v celé délce MHD Olomouc, linka č. 12 DPMO 
895013 Hlavní  nádraží-U Teplárny-Šlechtitelů linka v celé délce MHD Olomouc, linka č. 13 DPMO 
895014 Nové Sady,Ahold-Čistička-Tržnice-Nám.Hrdinů-Hlavní nádraží- 

Panelárna 
 

linka v celé délce 
 
MHD Olomouc, linka č. 14 DPMO 



Platnost od 13. 12. 2015 
 
 

Linka č. Trasa Úsek zařazený do IDSOK Poznámka Dopravce 
 

895015 Černovír-Kl.Hradisko-Hlavní nádraží-Aut.nádraží podchod- 
Bystrovany,škola-Droždín, škola-Bukovany linka v celé délce MHD Olomouc, linka č. 15 DPMO 

895016 Centrum Haná - Tabulový vrch-Kmochova-Nám.Hrdinů-Tržnice- 
Povel,škola-Nové  Sady,žel.zast. linka v celé délce MHD Olomouc, linka č. 16 DPMO 

895017 Farmak-Lazce-Nám.Hrdinů-Tržnice-Povel,škola-Nemilany linka v celé délce MHD Olomouc, linka č. 17 DPMO 
895018 Tržnice-Nám.Hrdinů-MŽ,nový  závod-Horka-Skrbeň linka v celé délce MHD Olomouc, linka č. 18 DPMO 
895019 Tabulový vrch-Kmochova-Zenit-Vejdovského-Hlavní nádraží- 

Holice-Průmyslová-Nový  Dvůr linka v celé délce MHD Olomouc, linka č. 19 DPMO 

895020 Farmak-Kl.Hradisko-Tržnice-Nám.Hrdinů-Šibeník-MŽ,nový závod- 
Horka-Skrbeň-Chomoutov linka v celé délce MHD Olomouc, linka č. 20 DPMO 

895021 Aquapark-Tabulový vrch-Foerstrova-Šibeník-Lazce-Kl.Hradisko- 
Hlavní nádraží linka v celé délce MHD Olomouc, linka č. 21 DPMO 

895022 Černovír-Lazce-Nám.Hrdinů-Tržnice-Envelopa-Kosmonautů- 
Nový Svět-Šlechtitelů linka v celé délce MHD Olomouc, linka č. 22 DPMO 

895024 Nová  Ulice-Technologický  park-Nedvězí-Nová Ulice linka v celé délce MHD Olomouc, linka č. 24 DPMO 
895025 Kaufland - Hlavní nádraží-Aut.nádraží podchod-Pekárny- 

Kaufland, sklad linka v celé délce MHD Olomouc, linka č. 25 DPMO 
895026 Hlavní   nádraží-Zenit-Foerstrova-Neředín,krematorium-Topolany linka v celé délce MHD Olomouc, linka č. 26 DPMO 
895027 Tržnice-Olomouc  CITY-Globus-Tržnice linka v celé délce MHD Olomouc, linka č. 27 DPMO 
895029 Zikova-Tržnice-Nám.Hrdinů-Na  Střelnici-U  Zlaté koule-Globus linka v celé délce MHD Olomouc, linka č. 29 DPMO 
895031 Hlavní  nádraží-Na  Špici-Selské náměstí-Týneček linka v celé délce MHD Olomouc, linka č. 31 DPMO 
895042 Nová Ulice-FN,Ortopedie-FN U Lékárny-Fakultní nemocnice- 

Nová Ulice linka v celé délce MHD Olomouc, linka č. 42 DPMO 
 
 

895050 
Hlavní nádraží-Nám. Republiky-Palackého-Pražská-Stupkova- 
Fakultní nemocnice-Povel,škola-Nové Sady,sokolovna-Tržnice- 
Náměstí  Hrdinů-Nám.Republiky-Hlavní nádraží 

 
 

linka v celé délce 
 
 
MHD Olomouc, linka č. 50 

 
 
DPMO 

895051 Hlavní nádraží-Nám.Hrdinů-Povel škola-Nové Sady,žel. zast.- 
Hlavní nádraží linka v celé délce MHD Olomouc, linka č. 51 DPMO 

895052 Hlavní nádraží-Palackého-Kmochova-Okružní-Fakultní 
nemocnice-Tržnice-Hlavní  nádraží linka v celé délce MHD Olomouc, linka č. 52 DPMO 

895111 (Ladova)-Foerstrova-Kmochova-Povel,škola-Hlavní nádraží- 
Svatý Kopeček,ZOO linka v celé délce MHD Olomouc, linka č. 111 DPMO 

895725 Olomouc,Hlavní  nádraží-Olomouc,Nový Dvůr linka v celé délce MHD Olomouc, linka č. 725 ARRIVA MORAVA 
920002 Přerov,aut.st.-Bochoř,včelín linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
920003 Přerov-Bochoř-Vlkoš-Kyselovice linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
920004 Přerov-Tršice,Lipňany linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
920005 Přerov-Čekyně-Žeravice-Kokory linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
920006 Přerov-Kokory-Tršice,Lipňany linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
920007 Přerov-Bystřice pod Hostýnem linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
920008 Přerov-Beňov-Líšná linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
920009 Přerov-Tovačov-Lobodice linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
920010 Přerov-Dub  nad Moravou-Prostějov linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
920011 Přerov-Soběchleby-Horní  Nětčice linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
920012 Přerov-Pavlovice  u Přerova,Prusinky linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
920013 Přerov-Dolní  Újezd-Skoky-Staměřice linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
920014 Přerov-Zábeštní Lhota linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
920015 Přerov-Holešov-Zlín Přerov,aut.st. - Kostelec u  Holešova,nám.  ARRIVA MORAVA 



Platnost od 13. 12. 2015 
 
 

Linka č. Trasa Úsek zařazený do IDSOK Poznámka Dopravce 
 

920017 Přerov-Velký  Újezd-Libavá,Kozlov linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
920018 Přerov-Kostelec u Holešova linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
920019 Přerov-Kojetín-Kovalovice-Stříbrnice linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
920020 Přerov-Podolí-Všechovice-Provodovice linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
920022 Kojetín-Křenovice-Kovalovice-Stříbrnice linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
920023 Kojetín-Tovačov linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
920024 Přerov-Rajnochovice-Tesák-Troják-Vsetín Přerov,aut.st - Bystřice  p.Host,nám.  ARRIVA MORAVA 
920025 Přerov-Citov-Krčmaň* linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
920027 Přerov-Dluhonice-Krčmaň-Olomouc linka v celé délce pro jízdy uvnitř zóny 71 pouze uznávání již platných jízdních 

dokladů IDSOK ARRIVA MORAVA 
920030 Přerov-Olomouc-Prostějov linka v celé délce bezbariérová linka ARRIVA MORAVA 
920050 Lipník n.Bečvou-Soběchleby linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
920052 Lipník n.Bečvou-Hranice linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
920053 Lipník n.Bečvou-Soběchleby-Bystřice pod  Hostýnem linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
920054 Lipník n.Bečvou-Bohuslávky linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
920055 Lipník  n.Bečvou-Týn n.Bečvou linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
920057 Lipník n.Bečvou-Přerov linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
920058 Lipník  n.Bečvou-Osek n.Bečvou-Veselíčko-Lazníky linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
920060 Lipník  n.Bečvou-Jezernice-Podhoří-Lipník n.Bečvou linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
920061 Lipník  n.Bečvou-Lhota-Pavlovice  u Přerova-Přerov linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
920062 Lipník  n.Bečvou-Libavá,Slavkov linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
920071 Hranice-Potštát-Boškov linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
920072 Hranice-Luboměř  pod Strážnou-Potštát linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
920073 Hranice-Jindřichov linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
920074 Hranice-Soběchleby linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
920075 Hranice-Radíkov linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
920076  

Hranice-Spálov 
 

Hranice, CVH záv -  Potštát,Lipná,rozc. 
ze zastávek na území OK do zastávek na území MSK výdej 
jízdních dokladů IDSOK ARRIVA MORAVA 

920077 Hranice-Kelč-Těšice linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
920078 Hranice-Všechovice-Provodovice linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
920079 Hranice-Malhotice-Horní Újezd linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
920080 Hranice-Hustopeče  n.Bečvou-Poruba-Vysoká linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
920081 Hranice-Bělotín-Nejdek linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
920082 Hranice-Drahotuše-Podhoří-Středolesí linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
920083 Hranice-Bělotín-Odry Hranice,aut.st. - Vražné, Emauzy  ARRIVA MORAVA 
920084 Hranice-Opatovice-Býškovice-Bystřice  pod Hostýnem linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
920085 Hranice-Bělotín-Milotice  n.B.-Hustopeče n.B.,Poruba linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
920086 Přerov-Hranice-Opava Přerov,aut.st. - Bělotín,horní  konec  ARRIVA MORAVA 
920087 Hranice-Rajnochovice,Troják-Zlín Hranice,aut.st. - Bystřice  p.Host.,nám.  ARRIVA MORAVA 
920088 Skalička-Hranice-Milotice  n.B.-Hustopeče n.B.,Vysoká linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
925101 Přerov, Předmostí – Palackého/nám.T.G.Masaryka – aut.st. – 

Prior – nemocnice - Kozlovice linka v celé délce MHD Přerov, linka č. 101, odbavení pouze pro zónu  51 DLS 

925102 Přerov, Vinary – Předmostí – Kaufland – 
Palackého/nám.T.G.Masaryka – aut.st. –  Přer.stroj.hl.brána linka v celé délce MHD Přerov, linka č. 102, odbavení pouze pro zónu  51 DLS 

925103 Přerov, Lověšice – Újezdec – Jižní Čtvrť - Prior – aut.st. – 
Přer.stroj.Henčl.brána  - Henčlov linka v celé délce MHD Přerov, linka č. 103, odbavení pouze pro zónu  51 DLS 

925104 Přerov, ČSAD - STS – tř.gen.Janouška – 
nám.T.G.Masaryka/Palackého – Svépomoc III -   Kopaniny linka v celé délce MHD Přerov, linka č. 104, odbavení pouze pro zónu  51 DLS 



Platnost od 13. 12. 2015 
 
 

Linka č. Trasa Úsek zařazený do IDSOK Poznámka Dopravce 
 
 

925105 
Přerov, Dluhonice – PřCHZ/aut.st. – nábř.Dr.E.Beneše – 
Palackého - hřbitov – nem.Meopta - nám. T.G. Masaryka - nábř. 
Dr.E.Beneše -aut.st/PřCHZ -  Dluhonice 

 
linka v celé délce 

 
MHD Přerov, linka č.105, odbavení pouze pro zónu  51 

 
DLS 

925106 Přerov, aut.st. – nám.T.G.Masaryka/Palackého –  Kopaniny linka v celé délce MHD Přerov, linka č. 106, odbavení pouze pro zónu  51 DLS 
 

925111 Přerov, Dluhonice – Předmostí – Palackého/nám.T.G.Masaryka - 
aut.st.  – Prior – nemocnice -  Kozlovice 

 
linka v celé délce 

 
MHD Přerov, linka č. 111, odbavení pouze pro zónu  51 

 
DLS 

925112 Přerov, Vinary – Předmostí – Palackého/nám.T.G.Masaryka – 
aut.st. –  Prior – nemocnice – hřbitov – Újezdec –  Lověšice linka v celé délce MHD Přerov, linka č. 112, odbavení pouze pro zónu  51 DLS 

926001 Hranice,Kaufland-aut.stanoviště- CVH záv.-Struhlovsko- 
Masarykovo  nám.-sportovní areál 

 
linka v celé délce MHD Hranice, linka č. 1, odbavení pouze pro zónu  61 ČSAD Frýdek Místek 

926002 Hranice,aut.stanoviště-Hranice,pošta-Teplice  n. Bečvou linka v celé délce MHD Hranice, linka č. 2, odbavení pouze pro zónu  61 ČSAD Frýdek Místek 
926003 Hranice,aut.stanoviště-Drahotuše-Slavíč linka v celé délce MHD Hranice, linka č. 3, odbavení pouze pro zónu  61 ČSAD Frýdek Místek 
926004 Hranice,aut.st.-pošta-domov  seniorů-aut.st.-Kunz linka v celé délce MHD Hranice, linka č. 4, odbavení pouze pro zónu  61 ČSAD Frýdek Místek 
926005 Hranice,aut.stanoviště-Lhotka,náves linka v celé délce MHD Hranice, linka č. 5, odbavení pouze pro zónu  61 ČSAD Frýdek Místek 
926006 Hranice,aut.stanoviště-Domov  seniorů linka v celé délce MHD Hranice, linka č. 6 ARRIVA MORAVA 
926012 Hranice,aut.st.-pošta-Teplice  n.Bečvou-nemocnice-aut.st. linka v celé délce MHD Hranice, linka č. 12, odbavení pouze pro zónu  61 ČSAD Frýdek Místek 
926013 Hranice,Kaufland-Hranice,  aut.st-Drahotuše-Slavíč linka v celé délce MHD Hranice, linka č. 13, odbavení pouze pro zónu  61 ČSAD Frýdek Místek 
930201 Šumperk-Bruntál-Opava-Ostrava Šumperk,aut.st. - Sobotín,Rudoltice,motorest 

Skřítek  ARRIVA MORAVA 
930202 Šumperk-Ruda nad Moravou linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
930203 Šumperk-Sudkov-Brníčko-Dlouhomilov linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
930204 Šumperk-Hrabišín-Libina-Oskava linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
930205 Šumperk-Nový  Malín-Oskava linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
930206 Šumperk-Olšany-Bušín-Písařov-Štíty linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
930207 Šumperk-Vyšehoří-Postřelmov-Zábřeh linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
930208 Šumperk-Rapotín-Loučná  nad Desnou,ČHS linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
930209 Šumperk-Bratrušov-Kopřivná-Hanušovice linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
930210 Šumperk-Vikýřovice-Rejchartice linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
930212 Šumperk-Hrabišín-Dlouhomilov-Brníčko linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
930213 Hanušovice-Staré Město linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
930214 Šumperk-Vikýřovice-Hraběšice linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
930215 Šumperk-Sobotín-Rudoltice-Vernířovice linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
930216 Šumperk-Bratrušov-Hanušovice-Malá  Morava-Sklené linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
930217 Šumperk-Leština-Zábřeh-Úsov-Klopina linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
930218 Šumperk-Rapotín-Velké Losiny linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
930219 Šumperk-Ruda  nad Moravou-Bušín-Janoušov linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
930220 Šumperk-Jindřichov-Hanušovice-Branná linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
930222 Šumperk-Bludov linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
930223 Šumperk-Bludov-Olšany-Bušín linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
930227 Hanušovice-Malá Morava linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
930228 Hanušovice-Malá Morava linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
930229 Šumperk-Nový  Malín-Libina-Kamenná linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
930230 Staré Město-Branná linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
930371 Zábřeh-Rohle-Kamenná-Úsov linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
930372 Zábřeh-Klopina-Rohle-Uničov linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
930373 Zábřeh-Písařov-Štíty-Králíky  

linka v celé délce 
na území Pardubického kraje bezplatná přeprava 
cestujících s průkazem  PTP-VTNP ARRIVA MORAVA 

930374 Zábřeh-Štíty linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
930375 Zábřeh-Úsov-Mohelnice-Loštice linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 



Platnost od 13. 12. 2015 
 
 

Linka č. Trasa Úsek zařazený do IDSOK Poznámka Dopravce 
 

930376 Zábřeh-Jestřebí-Maletín-Hynčina linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
930377 Zábřeh-Hoštejn-Hynčina linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
930378 Zábřeh-Drozdov linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
930379 Šumperk-Zábřeh-Jedlí-Cotkytle  

linka v celé délce 
na území Pardubického kraje bezplatná přeprava 
cestujících s průkazem  PTP-VTNP ARRIVA MORAVA 

930380 Zábřeh-Postřelmov-Dlouhomilov-Leština linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
930381 Zábřeh-Nemile-Zábřeh,Hněvkov linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
930383 Zábřeh-Bušín-Písařov-Štíty-Olšany linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
930384 Kamenná-Rohle-Úsov-Mohelnice linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
930386 Zábřeh-Olšany-Štíty linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
930387 Zábřeh-Jedlí-Cotkytle-Štíty  

linka v celé délce 
na území Pardubického kraje bezplatná přeprava 
cestujících s průkazem  PTP-VTNP ARRIVA MORAVA 

930389 Zábřeh-Lukavice-Lesnice-Zábřeh linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
930391 Štíty, nám - Štíty, Březná linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
930394 Zábřeh-Jestřebí-Zábřeh,Dolní  Bušínov linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
930441 Mohelnice-Mírov-Maletín-Borušov linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
930442 Mohelnice,aut.st.-Mohelnice,žel.st. linka v celé délce místní doprava Mohelnice ARRIVA MORAVA 
930443 Mohelnice-Pavlov,Veselí linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
930444 Mohelnice-Loštice-Bílá  Lhota-Litovel linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
930445 Mohelnice-Vranová Lhota  

linka v celé délce 
na území Pardubického kraje bezplatná přeprava 
cestujících s průkazem  PTP-VTNP ARRIVA MORAVA 

930446 Loštice-Mohelnice-Zábřeh-Šumperk linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
930447 Palonín-Loštice-Moravičany linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
930448 Mohelnice-Loštice-Pavlov,Radnice linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
930449 Mohelnice-Bouzov-Luká linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
930450 Mohelnice-Moravičany-Bílá  Lhota linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
930451 Mohelnice-Líšnice-Moravská  Třebová  

linka v celé délce 
na území Pardubického kraje bezplatná přeprava 
cestujících s průkazem  PTP-VTNP ARRIVA MORAVA 

930452 Mohelnice-Dubicko-Lukavice-Zvole linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
930453 Mohelnice-Mírov linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
930454 Mohelnice-Úsov-Rohle linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
930455 Mohelnice-Uničov-Šternberk-Vítkov-Ostrava Mohelnice,aut.st. - Norberčany, Stará Libavá, křiž.  ARRIVA MORAVA 
930775 Šumperk-Olomouc linka v celé délce pro jízdy uvnitř zóny 71 pouze uznávání již platných jízdních 

dokladů IDSOK ARRIVA MORAVA 
935231 Šumperk,SUMTEX-Temenice  konečná linka v celé délce MHD Šumperk, linka č. 1 ARRIVA MORAVA 
935232 Šumperk,SUMTEX-stadion-Domov důchodců-krytý bazén- 

SUMTEX linka v celé délce MHD Šumperk, linka č. 2 ARRIVA MORAVA 
935233 Šumperk,aut.st.-Temenická,samoobsl.-Mototechna-aut.st. linka v celé délce MHD Šumperk, linka č. 3 ARRIVA MORAVA 
935234 Šumperk,aut.st.-nemocnice-krematorium-nám.Republiky-aut.st. linka v celé délce MHD Šumperk, linka č. 4 ARRIVA MORAVA 
935235 Šumperk,SUMTEX-Lidická-nám.Republiky linka v celé délce MHD Šumperk, linka č. 5 ARRIVA MORAVA 
936361 Zábřeh,Skalička,rozc.-Zábřeh,Skalička,rest. linka v celé délce MHD Zábřeh ARRIVA MORAVA 
936362 Zábřeh,NH  záv.-sídl.Výsluní-žel.st.-NH záv. linka v celé délce MHD Zábřeh ARRIVA MORAVA 
936363 Zábřeh,žel.st.-aut.st.-MEZ  záv.-žel.st. linka v celé délce MHD Zábřeh ARRIVA MORAVA 

 
950104 

 
Jeseník-Olomouc-Přerov 

Jeseník,aut.nádr. - Zlaté Hory,poutní kostel, Jeseník, 
aut. nádr. - Bělá pod Prad.,Videlský kříž, Dlouhá 

Loučka,rozc. - Přerov 
  

ARRIVA MORAVA 

950107 Jeseník-Olomouc-Brno Jeseník,aut.nádr. - Brodek u  Prostějova u spojů 1,2,3,4,7 pro jízdy uvnitř zóny 71 pouze uznávání již 
platných jízdních dokladů  IDSOK ARRIVA MORAVA 

950110 Jeseník-Krnov-Opava-Ostrava Jeseník,aut.nádr. - Zlaté Hory,poutní  kostel  ARRIVA MORAVA 



Platnost od 13. 12. 2015 
 
 

Linka č. Trasa Úsek zařazený do IDSOK Poznámka Dopravce 
 

950111 Jeseník-Bělá pod Pradědem linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
950112 Supíkovice-Jeseník-Jeseník,Lázně linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
950113 Jeseník-Lipová-lázně-Ostružná linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
950115 Jeseník-Hradec-Nová  Ves-Velké Kunětice linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
950116 Jeseník-Mikulovice-Zlaté  Hory linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
950117 Jeseník-Bernartice-Javorník linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 

950118 Jeseník-Stará  Červená Voda-Vidnava linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 

950119  
Jeseník-Vidnava linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 

950120  
Jeseník-Javorník-Bílá Voda linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 

950121  
Jeseník-Písečná-Žulová linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 

950122 Jeseník-Loučná,Červenohorské  sedlo-Šumperk linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
950124 Jeseník-Rejvíz-Zlaté Hory linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
950125 Vidnava-Javorník linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 
950126 Jeseník-Vojtovice-Žulová-Vidnava linka v celé délce  ARRIVA MORAVA 

 
Seznam linek, které uznávají jízdní doklady IDSOK 

 
700026 Králíky-Červená Voda-Štíty linka v celé délce uznávání platných jízdních dokladů  IDSOK Josef Pinkas 
700180 Žamberk-Klášterec  n.Orl.-Mladkov-Králíky-Hanušovice Malá  Morava,  pohostinství-Hanušovice, žel.st. pouze uznávání časových jízdenek  IDSOK Josef Pinkas 
710913 Velké  Opatovice-Jevíčko-Konice-Olomouc Těšetice, Rataje, rest.-Olomouc, aut.  nádr. pouze uznávání časových jízdenek  IDSOK VYDOS BUS 

 
710912 

 
Boskovice-Protivanov-Prostějov-Olomouc Buková, hor.zast.- Protivanov, 

Protivanov,tábor  Metra-Protivanov 
pouze uznávání časových jízdenek IDSOK, 1 
denní jízdenky platí pouze již označené v 
označovači jiných dopravců IDSOK 

 
VYDOS BUS 

 
710914 

 
Velké  Opatovice-Moravská Třebová-Litovel-Olomouc 

 
Litovel, aut. st. - Olomouc, aut.  nádr. 

pouze uznávání časových jízdenek IDSOK, 1 
denní jízdenky platí pouze již označené v 
označovači jiných dopravců IDSOK 

 
VYDOS BUS 

726261 Boskovice-Protivanov Buková, hor.zast.- Protivanov, 
Protivanov,tábor  Metra-Protivanov pouze uznávání časových jízdenek  IDSOK ČAD BLANSKO 

729277 Letovice-Vísky-Vanovice-Šebetov-Kořenec/Horní  Štěpánov Horní Štěpánov,Pohora-Horní  Štěpánov,Nové Sad pouze uznávání časových jízdenek  IDSOK DOPAZ 
729291 Velké  Opatovice-Jevíčko-Jaroměřice-Úsobrno-Horní  Štěpánov Horní  Štěpánov,Nové  Sady-Horní Štěpánov,točna pouze uznávání časových jízdenek  IDSOK DOPAZ 
729231 Blansko-Jedovnice-Studnice Rozstání,křiž-Rozstání,Baldovec,točna pouze uznávání časových jízdenek  IDSOK ČAD Blansko 
729232 Blansko-Ostrov  u Matochy-Vysočany-Drahany-Bousín Niva,u mlýna-Bousín pouze uznávání časových jízdenek  IDSOK ČAD Blansko 

 
900269 

 
Opava-Dvorce-Šternberk-Olomouc 

 
Moravský  Beroun,Čabová-Olomouc, aut.nádr. 

pouze uznávání časových jízdenek IDSOK, 1 
denní jízdenky platí pouze již označené v 
označovači jiných dopravců IDSOK 

 
TQM 

770130* Morkovice-Slížany – Dřínov – Věžky, Vlčí Doly Morkovice-Slížany,Morkovice,nám. – Dřínov, rozc. Vlčí 
Doly 

pouze uznávání časových jízdenek  IDSOK KRODOS 

770230* Kroměříž – Tovačov – Olomouc linka v celé délce pouze uznávání časových jízdenek IDSOK, 1 denní 
jízdenky platí pouze již označené v označovači jiných 
dopravců IDSOK 

KRODOS 

770040* Kroměříž – Zlobice, Bojanovice – Kojetín – Prostějov Kroměříž, aut. nádr. – Bezměrov, náves 
Kojetín, Padlých hrdinů – Prostějov, aut. st. 

pouze uznávání časových jízdenek  IDSOK KRODOS 

770100* Kroměříž – Kyselovice – Chropyně – Přerov Kroměříž, Nemocnice psych. Léčebna – Kroměříž, 
Hulínská 

Žálkovice, rest. – Přerov, aut. st. 

pouze uznávání časových jízdenek  IDSOK KRODOS 



Platnost od 13. 12. 2015 
 

770430* Bystřice p. Host. – Zlín – Holešov – Kroměříž – Vyškov – Brno Bystřice p. Host., aut. st. – Bystřice p. Host., Hlinsko p. 
Host. 

Kroměříž, aut. nádr. - Nezamyslice 

pouze uznávání časových jízdenek  IDSOK KRODOS 

770510* Bystřice p. Host. – Hranice linka v celé délce pouze uznávání časových jízdenek  IDSOK KRODOS 
770520* Bystřice p. Host. – Všechovice – Kelč Bystřice p. Host., žel. st. – Bystřice p. Host., mlékárna 

Horní Újezd, Drholec – Kelč, aut. st. 
pouze uznávání časových jízdenek  IDSOK KRODOS 

770530* Bystřice p. Host. – Všechovice – Rajnochovice Bystřice p. Host, žel. st. – Bystřice p. Host, mlékárna 
Malhotice, náves – Provodovice, rozc. 

pouze uznávání časových jízdenek  IDSOK KRODOS 

940036* Vsetín – Rajnochovice, Troják – Bystřice p. Host. – Přerov Bystřice p. Host. nám – Přerov, aut. st. pouze uznávání časových jízdenek  IDSOK ČSAD Vsetín 
940042* Valašské Meziříčí – Loučka – Všechovice – Kelč  Kelč, Lhota, náves – Kelč, aut. st. pouze uznávání časových jízdenek  IDSOK ČSAD Vsetín 
940053* Rožnov pod Radhoštěm – Valašské Meziříčí – Olomouc Hustopeče n.  Bečvou, rozc. – Olomouc, aut. nádr. pouze uznávání časových jízdenek IDSOK, 1 denní 

jízdenky platí pouze již označené v označovači jiných 
dopravců IDSOK 

ČSAD Vsetín 

810630* Vyškov – Želeč – Prostějov Želeč, křiž.-Prostějov, aut. st pouze uznávání časových jízdenek  IDSOK VYDOS BUS 
700950* Lanškroun – Štíty – Králíky Cotkytle,, ObÚ – Králíky, aut. st. pouze uznávání časových jízdenek  IDSOK ČSAD Ústí nad 

Orlicí 
680880* Svitavy – Moravská Třebová – Mohelnice Moravská Třebová,, aut. nádr – Mohelnice, žel. st. pouze uznávání časových jízdenek  IDSOK ČSAD Ústí nad 

Orlicí 
 
* od 1. 1. 2016 jsou na lince uznávány časové jízdní doklady 
 

 
Poznámka 
Omezení kombinace jízdních dokladů - na lince či na některých spojích linky nelze provést prodej některých kombinací zón či zóny 
OK Olomoucký kraj 
MSK Moravskoslezský kraj 


	Tarif Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje
	Seznam linek, které uznávají jízdní doklady IDSOK

